

Peer Seipelt Holding ApS

c/o Peer Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 28 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer Seipelt Holding ApS c/o Peer Seipelt Vindingevej 14 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 28 97 54 Stiftet: 6. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Pipers Hus ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-9.285	-11
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-32
Andre finansielle indtægter	20.466	18
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	11.181	-26
Skat af årets resultat	-2.460	-1
Årets resultat	8.721	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27
Disponeret i alt	8.721	-27

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.000	54
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.333.425	1.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.425</u>	<u>1.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.425</u>	<u>1.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	527.951	516
Udsudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	76	0
Tilgodehavender i alt	<u>528.027</u>	<u>517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.027</u>	<u>517</u>
Aktiver i alt	<u>1.915.452</u>	<u>1.904</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.647.192	1.639
Egenkapital i alt	<u>1.772.192</u>	<u>1.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	0
Anden gæld	134.000	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.260</u>	<u>140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.260</u>	<u>140</u>
Passiver i alt	<u>1.915.452</u>	<u>1.904</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.638.471	1.763.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.721	8.721
	125.000	1.647.192	1.772.192

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	54.000	2.720
Afgang i årets løb	0	-1.333
Overførsel	0	-1.333
Kostpris 31. december 2020	54.000	54
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-1.333
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	1.333
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.000	54
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.333.425	145
Afgang i årets løb	0	-145
Overførsel	0	1.333
Kostpris 31. december 2020	1.333.425	1.333
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.333.425	1.333

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
